
1

I. AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o radu

2. Plan Prijama u  službu u Jedinstveni upravni odjel općine Rugvica za 2014.godinu

 

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XXI 10. siječnja 2014. Broj: 1

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

Na temelju članka 42. i 96. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 39/09, 150/11, 
144/12 i 19/13 ), članka 1. i 3. stavak 1. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine» broj 86/08, 61/11 ), članka 125. i 126. Zakona o 
radu («Narodne novine» 149/09, 61/11, 82/12 i 73/13 ), te članka 44. 
Statuta općine Rugvica (Službeni glasnik općine Rugvica broj 4/09, 
6/09 i 6/13), Općinski načelnik Općine Rugvica dana 08.01.2014. 
donosi

P R A V I L N I K   
O IZMJENI PRAVILNIKA O RADU

Članak 1.
Članak 35.Pravilnika o radu (Službeni glasnik Općine Rugvica broj: 

1/13 i 7/13) mijenja se u cijelosti i sada glasi:
„Službeniku i namješteniku koji odlazi u mirovinu pripada pravo na 

otpremninu u neto iznosu u visini jedne trećine prosječne neto plaće 
koju je službenik ili namještenik ostvario u tri mjeseca prije prestanka 
radnog odnosa za svaku godinu radnog staža, ali ne više od šest 
prosječnih neto mjesečnih plaća.

Službeniku i namješteniku koji u mirovinu odlazi sa najmanje 
18.godina radnog staža ostvarenog u odjelu općinske uprave općine 
Rugvica pripada pravo na otpremninu u neto iznosu u visini jedne 
trećine prosječne neto plaće koju je službenik ili namještenik ostvario 
u tri mjeseca prije prestanka radnog odnosa za svaku godinu radnog 
staža ostvarenog u odjelu općinske uprave općine Rugvica.

Prava na otpremninu iz stavka 1. i 2. ovog članka se ne kumuliraju.   
Pravo na otpremninu iz stavka 1. i 2. ovog članka ostvaruju 

službenici i namještenici i u slučaju donošenja odluke kojom se 
utvrđuje poslovno, odnosno osobno uvjetovan otkaz.

Istekom roka raspolaganja službenik i namještenik ostvaruju pravo 
na otpremninu u iznosu iz stavka 1.i 2. ovog članka.“

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom 

glasniku Općine Rugvica.

KLASA: 023-01/14-01/76 
URBROJ: 238/26-14-1     

  
U Rugvici, 08.01.2014. 

       
  OPĆINSKI NAČELNIK

       
       Ivan Remenar 

Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 86/08, 61/11) Općinski načelnik 
Općine Rugvica utvrdio je dana 08.01.2014. godine  

Plan 
prijama u službu u Jedinstveni upravni odjel 

općine Rugvica za 2014. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu utvrđuje se prijam službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu općine Rugvica.

Članak 2.
Stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu 

sukladno Pravilniku o unutarnjem redu je sljedeće: 

1. PROČELNIK ODJELA

2. VIŠI PRAVNI SAVJETNIK

3. ADMINISTRATIVNI REFERENT

ODSJEK ZA PROSTORNO PLANIRANJE I KOMUNALNE 
DJELATNOSTI

1. RUKOVODITELJ ODSJEKA ZA PROSTORNO PLANIRANJE I  
 KOMUNALNE DJELATNOSTI

2. REFERENT ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI I 
 KOMUNALNI REDAR

3.  REFERENT ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI

4. KOMUNALNI RADNIK

ODSJEK ZA PRORAČUN I RAČUNOVODSTVO

1. RUKOVODITELJ ODSJEKA ZA PRORAČUN 
 I RAČUNOVODSTVO

2. RAČUNOVODSTVENI STRUČNI REFERENT

3. VIŠI RAČUNOVODSTVENI REFERENT

Članak 3.
Na temelju ovog Plana, slobodna radna mjesta popunjavat će se 

putem javnog natječaja.
Radna mjesta koja se popunjavaju na određeno vrijeme, popunjavat 

će se putem oglasa koji se objavljuje na Hrvatskom zavodu za 
zapošljavanje.

Radna mjesta popunjavat će se sukladno proračunskim sredstvima, 
ovom Planu i Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog 
odjela.  

Članak 4.
Ovaj Plan stupa na snagu danom objave, a objaviti će se u 

Službenom glasniku Općine Rugvica.

KLASA: 112-02/14-01/3
URBROJ: 238/26-14-1

       
  OPĆINSKI NAČELNIK

      Ivan Remenar

I. 1. I. 2.



3

BILJEŠKE:



4

BILJEŠKE:


